
CorelDRAW®

GRAFICKÁ SOUPRAVA
SPECIÁLNÍ EDICE 2023 Porovnání verzí

Funkce Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite 
Special Edition 

2023

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite 
Special Edition 

2021

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite 
Special Edition 

2020

Nové funkce

Režim ostření

Export všech/vybraných stránek (dokovací okno "Export")

Průzkumník souborů (procházení složek)
(+ exkluzivní 

rozšířené 
možnosti 
předplatného)

Rozšířené slučování pošty (podpora obrázků a QR kódů; podpora souborů XLSX)

Aktualizovaný a vylepšený import a export DWG a DXF

Palety barev Onyx Graphics

Optimalizovaný import PDF (rozšířená podpora množství textu)

Nástroj "Variabilní obrys

Individuální školicí projekty

Knihovna šablon v cloudu

Nástroj "Měřítko" (možnost "Měřítko dílu" v dokovacím okně "Změnit")

Další šablony designu

Podpora formátu souborů WebP

Dialogové okno "Nový dokument

Výchozí nastavení pro přizpůsobení

Nejnovější palety barev Pantone®

Dokovací okno "Learning" s personalizovaným přístupem k výukovému obsahu s 
možností vyhledávání

Výměna nápadů a poskytování zpětné vazby

Nástroje pro rozvržení

Zarovnání textu na cestu

Přidání perspektivního efektu

Použití obálek na bitové mapy

Mistrovské úrovně

Počet stránek

Tabulky

Dokovací okno "Stránky

Automatické přizpůsobení stránky

Srovnejte se sami se sebou

OPTIMALIZOVÁNO! Vodicí linky

Zobrazení více stránek



Funkce Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite 
Special Edition 

2023

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite 
Special Edition 

2021

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite 
Special Edition 

2020

Pomůcky pro kreslení

Efekty uměleckého stylu

Perspektivní kresba

Režim symetrie

Nástroj 'Stín bloku'

Nástroj 'Knife'

Pointilliser™

Nástroj "Effect

Zarovnání a rozdělení uzlů

Interaktivní zarovnání fotografií

Nástroj LiveSketch™

Vektorové a bitmapové vzorové výplně

Barevné přechody

Podpora stylusu reálného času (RTS)

Zobrazování a skrývání objektů

Síťová výplň

Zpracování obrazu

Odstranění artefaktů JPEG

Nedestruktivní efekty v aplikaci Corel PHOTO-PAINT

Nástroj "Inteligentní maska výběru

PhotoCocktail™

Interaktivní nastavení perspektivy obrazu

Oprava klonu

Efekt Gaussova rozostření

Kompozice HDR

Tekutá pomoc

Maska rozostření

Nástroj 'Maska vrstvy'

Inteligentní funkce vyřezávání

Průchozí režim sloučení

Dokovací okno "Přizpůsobení

Nahrazení barev

Podpora HEIF

Úprava tónové křivky



Funkce Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite 
Special Edition 

2023

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite 
Special Edition 

2021

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite 
Special Edition 

2020

Spolupráce

Komentáře' Dokovací okno

Živé komentáře

Přístrojová deska projektu

Výměna souborů návrhu v cloudu

Pracovní postup návrhu

Hledání a nahrazování

Dynamická správa aktiv (cloudová aktiva a propojená aktiva)

Časovač projektu

Dokovací okno barevných stylů
Žádná pravidla 

barevné 
harmonie

Žádná pravidla 
barevné 
harmonie

Žádná pravidla 
barevné 
harmonie

Kontextové dokovací okno "Vlastnosti objektu
Žádné písmo 

OpenType 
pro text

Žádné písmo 
OpenType 
pro text

Žádné písmo 
OpenType 
pro text

Stylový modul a dokovací okno

Správa barev

Palety přímých barev od PANTONE
(OPTIMALIZOVÁN

O)
(OPTIMALIZOVÁN

O)

Dynamické a vyrovnávací vodítka

QR kódy

Integrovaná podpora fotoaparátu RAW
(> 400

podporované 
modely fotoaparátů)

(> 300
podporované 

modely 
fotoaparátů)

(> 300
podporované 

modely 
fotoaparátů)

(> 300
podporované 

modely 
fotoaparátů)

Podpora PDF/A

Podpora produktů Adobe

Podpora produktů Microsoft

Dokovací okno symbolů

Podpora AutoCAD DWG/DXF
(AKTUALIZOVÁNO

)
(AKTUALIZOVÁN

O)

Typografie
Podpora proměnných písem

Přístup k online písmům Google

Optimalizované pole seznamu písem

Číslované seznamy a seznamy s odrážkami

Správce písem Corel

Speciální znaky, symboly a glyfy

Vkládání písma

Pokročilá podpora OpenType

Export nebo import kolekcí písem

Podpora složitých skriptů



Funkce

Tisk a publikování

Podpora PDF Sloučení pošty

Podpora PDF/X

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite

(+ exkluzivní 
rozšířené 
možnosti 

předplatného)

(až do formátu 
PDF/X-4)

Sada CorelDRAW® 

Graphics 
Suite Special 
Edition 2023

(až do formátu 
PDF/X-3)

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite 
Special Edition 

2021

(až do formátu 
PDF/X-3)

Sada CorelDRAW® 

Graphics Suite 
Special Edition 

2020

(až do formátu PDF/X-3)

Informační okno "Příprava a napínání" Okraje a 

očka pro tisk bannerů

Předběžná kontrola

Export více aktiv (dokovací okno "Export") Barevný důkaz na 

obrazovce

Web
CorelDRAW.app

Publikování ve službě WordPress

Design v pixelech 

Vylepšený výkon displeje 

64bitové aplikace

Perfektní pracovní 
postup s pixely

Obsah

Aktuální šablony 200+ 60 60 60

Profesionální kliparty

Vysoce kvalitní 
fotografie

7000

1000

1000

100

1000

100

1000

100

Specializovaná písma

Podpora operačních systémů
Windows 11

Windows 10

>1.000 175 175 175

Windows 7, Windows 8 

macOS

Možnosti nákupu
Předplatné Nákupní 

verze Licence pro více 

uživatelů

©2023 Corel Corporation. 09/23
*exkluzivní funkce předplatného  Omezené funkce

Corel, CorelDRAW, logo balónku CorelDRAW, CorelDRAW.app, AfterShot, Corel PHOTO-PAINT, LiveSketch, PhotoCocktail, Pointillizer, PowerTRACE a Smart Carver jsou ochranné známky nebo registrované 
ochranné známky společnosti Corel Corporation v Kanadě, Spojených státech a/nebo dalších zemích. Všechny ostatní názvy společností, produktů a služeb, loga a registrované i neregistrované ochranné 
známky uvedené v tomto dokumentu jsou použity pouze pro identifikační účely a zůstávají výhradním vlastnictvím příslušných vlastníků. Použití ochranných známek, názvů, log nebo jiných informací, 
obrázků či materiálů třetích stran nepředstavuje podporu těchto třetích stran. Vzdáváme se jakýchkoli vlastnických práv k těmto informacím, obrázkům, materiálům, ochranným známkám a názvům třetích 
stran. Patentová oznámení a informace naleznete na adrese www.corel.com/patents.

http://www.corel.com/patents

